Załącznik Nr 1

do uchwały Nr ………./……../25
Rady Gminy Somianka
z dnia ………….. 2025 r.
Stawki podatku od środków transportowych od samochodu 
ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton
	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	nie 
mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem  
uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	dwie osie

	12
	14
	1500,00
	1500,00

	14
	
	1770,00
	2320,00

	trzy osie

	12
	21
	1770,00
	1770,00

	21
	
	2320,00
	2960,00

	cztery osie i więcej

	12
	27
	2320,00
	2195,00

	27
	29
	3150,00
	4165,00

	29
	
	3150,00
	4165,00


      Przewodniczący

                                                                                               Rady Gminy

                                                                                  
      Robert Rakowski

